Zariadenie (stroj):
Cena v EUR bez 

DPH DPH 23 %
Cena spolu v 

EUR s 23% DPH

Traktor s čelným nakladačom s lopatou 48 770,00 11 217,10 59 987,10

Vlečka za traktor 8 100,00 1 863,00 9 963,00

Spolu 56 870,00 13 080,10 69 950,10

Cena celkom bez DPH: 56 870,00

Slovom: Päťdesiatšesťtisícosemstosedemdesiat

DPH 23%:  13 080,10

Slovom:  Trinásťtisícosemdesiat a desať eurocentov

Cena celkom s 23% DPH: 69 950,10

Slovom: šesťdesiatdeväťtisícdeväťstopäťdesiat a desať eurocentov

2. Cena podľa bodu 1 tohto článku je konečná a nemenná. Výška ceny podľa predchádzajúcej vety 
tohto bodu môže byť ku dňu jej fakturácie podľa bodu 3 tohto článku upravená len z dôvodu zmien 
sadzby dane podľa daňových zákonov Slovenskej republiky.